Edital 02/2019 – ProfHistória/Unespar

 A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Ensino de História –

ProfHistória, da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – EPLE – realizado

no dia 07 de março de 2019:

Exame de Língua Inglesa

CPF Nota Resultado

008.252.489-06 6,3 Não Aprovado

046.829.306-05 7,0 Aprovado

084.706.809-94 7,0 Aprovado

350.993.778-31 8,3 Aprovado

360.125.008-07 7,4 Aprovado

Exame de Língua Espanhola

CPF Nota Resultado

038.909.289-43 7,0 Aprovado

046.459.419-76 7,2 Aprovado

049.336.719-58 7,9 Aprovado

058.254.949-36 6,0 Não Aprovado

062.660.789-29 6,0 Não Aprovado

068.073.989-05 7,1 Aprovado

068.973.269-41 8,0 Aprovado

349.807.328-10 7,4 Aprovado

Art. 1º O(a) discente não aprovado(a) deverá comprovar proficiência em língua

estrangeira em outro exame ofertado por instituição de ensino superior até a data de

sua qualificação, como requisito obrigatório para integralizar o curso.

Campo Mourão, 15 de março de 2019.

Bruno Flávio Lontra Fagundes
Coordenação do Mestrado ProfHistória

Universidade Estadual do Paraná